
RADC

GN.6S45.l.53.20l8 ' /[3 UM.3325ł6.201S
zmzząozsnrs

Pnezvoeur/QMMIASTA GLIWICE
z unia .... ..“.'łÊF.Ł.'Êi.1.fi?zo18r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach na zachód od ul. Jesiennej.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 z późn. zm.), pkt VII ppkt 4
załącznika do uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia
2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie
nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn.
zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach na zachód od ul. Jesiennej, obejmującą działkę nr 1117/2,
część o pow. 0,1000 ha, (pow. całk. 0,5930 ha) KW GL1G/00036932/0, obręb
Sośnica i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na ogród działkowy oraz obiekt gospodarczy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....3i3...../2018 nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ..Ê.3..../2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.
Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .....Żfí...../2018 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§4.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I I M iw I, _
“__ gi H' ¬-= Ł '

„im mi ‹›¿¿?;“.Ź«‹~ QW. W
e=°*:@o°

ußhiiím



J(rt'.'››
lx

0

GN.6845.l.53.20I8 UM.3325l6.20l8
WYKAZ nr 33 f20I8

stanowiący załącznik do zarządzenia dniai.0.-.O.lfĹ..2018r. zawierający
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stano 'iącej własność miasta Gliwice.

Oznaczenie
nieruchomości

l

Powierzchnia
nieruchomoś

i użytek
grunlouş'

ci Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

1 Sposób Wysokość Formazagospoda- opłat 2. tytulu dziada”,
rowania dzierżawy `

Termin
wnoszenia

opłat

l 1 02 3 4 l 5 7 6 7 l 8

Q
GL l Gr'0003
6937f0

1 Dz. nr
ll1'H2

Í Obręb:
Sośnica

0,5930 ha
Użytek:
PSVI, Bi,
Tr

Nierucho-
mość
położona na
zachód od ul.
.łesiennej

Tereny
zieleni
urządzonej.
Ulica
główna
ruchu
przyspieszo-
nego

` Czasowa
dzierżawa z

y przeznacze-
niem terenu
na ogród
dzíałkowy
oraz obiekt
gospodarczy

Dzierżawa
na okres

i nie dłuższy
l niż 3 lata.

Zgodnie
z Zarządze-
niem
Prezydenta
Miasta Nr
6127'/2014
z dnia 20
maja 2014r.
z póżn. zm.

Wg. stawki:
0,20 zł/mi
rocznie za
teren ogrodu
działkowego
1,00 zł/mi
rocznie za
teren pod
obiektami

Bezprze-
targowe
zawarcie
umowy
dzie rżawy

Płatne
do 1-go
paździer-
nika
każdego
roku.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza si mb okres 21 dni w siedzibie Ugędu Miejskiego w
Gliwicach W okresie od dnia ÃO....i'i_.....2018r. do dnia QÅ..Q§.....20l8r., a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację o wywieszeniu
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogloszenie W prasie lokalnej 0
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest
nieruchomość.

tD '‹ Y
›rt':j'1iskr`
..)

M” ,` „_
Ü Í D iau

lat 0Š 388
i.as\'¿i%: '
G089 \ R _ Omnia

Š,.-nwAr-'-

__..

.‹'__'_'__


